CAMARA MUNICIPAL DE ICARAIMA
Estado do Paraná

Rua Monte Belo, 607 Fone/Fax Oxx 44 3665-1339

PORTARIA N° 11/2014

ROBERTO RIVELINO NUNES Presidente da
Câmara Municipal de Icaraíma, Estado do Paraná, no uso de suas
atribuições legais.

RESOLVE:

Conceder férias ao Servidor Sr. Arnóbio
Veríssimo da Silva, ocupante do Auxiliar Legislativo, portador do RG
9.268.5-7 SSP/PR, relativas ao período aquisitivo 09/10/2012 a
08/10/2013, por um período de gozo de 20 dias a contar de 02/06/2014
até 21/06/2014 concluindo o respectivo período aquisitivo.

REGISTRE-SE PUBLIQUE-SE CUMPRA-SE

Sala das Sessões do Edifício da Câmara
Municipal de Icaraíma, Estado do Paraná, aos 27 dias do mês de Maio de
2014.

ROBERTO RfVELINO NUNES
Presidente

MARCOS ALEX DE OLIVEIRÁ
i° Secretário

PUBLICADO NO JORMAL
..Ú m u m K m a ..............................

Edição Nr Jo.r.GffJZ'. Fis .... .....................